
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БЕРЁЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 ШКОЛА № 10 
 

ПРИКАЗ 
 

01.06.2022г                                             с. Березовское                                             № 22 
 
Об отчислении  с дошкольного уровня образования 
 

В соответствии с Положением  о порядке приема и отчисления воспитанников 
дошкольных групп   МБОУ Березовской СОШ № 10, в связи с достижением школьного 
возраста 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать отчисленными с 01.06.2021г. воспитанников дошкольного уровня образования 
из подготовительной группы МБОУ Берёзовской СОШ № 10 в количестве 28 человек: 

 
Основание: заявление родителей (законных представителей) 

 
Директор школы                                                                                                    Ф.А.Ястреб 


		2022-09-12T09:35:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10




